PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍBA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

GESTÃO 2021/2024
GABINETE DO PREFEITO

OF. Nº 160/2023                                 Guaíba, 13 de Fevereiro de 2023.

Senhor Presidente,

Honra-nos  cumprimentá-lo,  na  oportunidade  em  que

respondemos  ao  Ofício  nº  276/2022,  desta  Casa  Legislativa,  que  nos

encaminhou  o Requerimento  nº  812/2022  apresentado pela Vereador

Carla Vargas – PTB.

O referido Requerimento traz os seguintes questionamentos:

Qual a possibilidade de ser realizada uma operação na academia Licia

Isabel Casimiro Ervis localizada no parque da juventude na Av Getulio

Vargas  para  limpeza  e  manutenção  dos  equipamentos,  para

adequação e utilização dos usuários.

R
E

Q
 8

12
/2

02
2

-
A

U
T

O
R

IA
: V

er
.ª

 C
ar

la
 V

ar
ga

s

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

am
ar

ag
ua

ib
a.

rs
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

/a
ut

en
tic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

2D
B

B
E

81
B

F
1D

E
E

B
4C

B
19

E
54

8B
F

13
30

A
2F

C
O

D
IG

O
 D

O
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

:
02

16
11

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍBA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

GESTÃO 2021/2024
GABINETE DO PREFEITO

Na oportunidade em que cumprimentamos Vossa Excelência, vimos por

meio deste,  informamos que a equipe da SEINFRA efetuou a limpeza não só

na  academia  quanto  em  todo  o  parque  da  juventude  na  data  de  ontem,

segunda-feira  dia  28/11/2022.  Quanto  a  manutenção  nos  equipamentos  da

academia foi realizado uma vistoria no local e será providenciado a colocação

das luvas (munhequeiras) que foram furtadas. Contando com a costumeira

atenção e colaboração. Ficamos à disposição para qualquer esclarecimento.

Atenciosamente,

                                                                          Marcelo Soares Reinaldo

                                                                                 Prefeito Municipal

Ao
Exmo. Srº,
Florindo Rodrigues dos Santos
M. D. Presidente da Câmara Municipal – Guaíba/RS

Digitally signed by MARCELO SOARES
REINALDO:89923570010
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB
e-CPF A3, OU=(EM BRANCO),
OU=20085105000106, OU=presencial,
CN=MARCELO SOARES REINALDO:
89923570010
Reason: I am the author of this document
Location: your signing location here
Date: 2023.02.14 15:26:16-03'00'
Foxit PDF Reader Version: 11.0.0

MARCELO
SOARES

REINALDO:
89923570010

R
E

Q
 8

12
/2

02
2

-
A

U
T

O
R

IA
: V

er
.ª

 C
ar

la
 V

ar
ga

s

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

am
ar

ag
ua

ib
a.

rs
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

/a
ut

en
tic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

2D
B

B
E

81
B

F
1D

E
E

B
4C

B
19

E
54

8B
F

13
30

A
2F

C
O

D
IG

O
 D

O
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

:
02

16
11